
PKS Grudziądz Sp. z o.o. 

ROZKŁAD JAZDY LINII GRUDZI ĄDZ - WARSZAWA  

"PKS Grudziądz" Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo dokonywania zmian rozkładu w okresie jego ważności. 

GRUDZIĄDZ 
 
 

 

 
WARSZAWA 

 
 

GRUDZIĄDZ 
 
 

 

 
WARSZAWA 

10:30 GRUDZIĄDZ, D.A. 17:15 
 GRUDZIĄDZ, D.K 17:13 

10:33 GRUDZIĄDZ UL. HALLERA PARK 17:11 
 GRUDZIĄDZ HALLERA/BURSA  

10:35 GRUDZIĄDZ UL. NAUCZYCIELSKA 17:09 
10:52 RADZYŃ CHEŁM., UL. TYSIĄCLECIA 16:51 
10:57 RYWAŁD 16:46 
11:06 JABŁONOWO POMORSKIE 16:37 
11:31 BRODNICA UL. SĄDOWA 16:12 
11:56  RYPIN UL. NOWY RYNEK 15:47 
12:26 SIERPC UL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 15:14 
12:52 DROBIN RYNEK 14:45 
13:23 PŁOŃSK UL.WARSZAWSKA 14:12 
14:25 WARSZAWA METRO MARYMONT  
14:37 WARSZAWA DWORZEC CENTRALNY  
14:45 WARSZAWA D.A. ZACHODNI 13:00 

05:30 GRUDZIĄDZ, DA 21:30 
 GRUDZIĄDZ, D.K. 21:28 

05:32 GRUDZIĄDZ, HALLERA/BURSA  
 GRUDZIĄDZ HALLERA/PARK 21:26 

05:34 GRUDZIĄDZ NAUCZYCIELSKA 21:24 
05:36 GRUDZIĄDZ WARSZAWSKA/RYDYGIERA 21:22 
05:40 MARUSZA 21:18 
05:42 POKRZYWNO 21:16 
05:45 OKONIN 21:12 
05:53 RADZYŃ CHEŁM. TYSIĄCLECIA 21:04 
06:04 WABRZEŹNO, D.A. 20:49 
06:14 LIPNICA 20:39 
06:24 PODZAMEK GOLUBSKI 20:29 
06:27 GOLUB DOBRZYŃ, D.A. 20:25 
06:55 RYPIN UL. NOWY RYNEK 19:57 
07:25 SIERPC UL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 19:25 
07:53 DROBIN RYNEK 18:57 
08:24 PŁOŃSK UL. WARSZAWSKA 18:27 
09:25 WARSZAWA, METRO MARYMONT  
09:37 WARSZAWA DWORZEC CENTRALNY  
09:45 WARSZAWA D.A ZACHODNI 17:15 


